REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE Ni£ FAKULTET

\

Nr._ J Prot. Tirané, mé _Qi.04.2024

VENDIM

Nr J .Daté 2f 042024

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultet (KZF) té Fakultetit t& Bioteknologjisé dhe Ushgimit mbledhur
sot mé daté 29.04.2024 mbéshtetur né nenin 18, pika 1 dhe 3, té Rregullores "Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, vendosi:

1. Shpall ditén (datés sé fillimit dhe mbarimit) e regjistrimeve pér Drejtues t&€ Njésisé
Kryesore dhe Drejtues t& Njésisé Bazé, duke filluar nga dita e héné daté 13.05.2024 deri
ditén e premte daté 17.05.2024, ora 16:00.

2. Kandidatét duhet té plotésojné kriteret e kérkuara sipas neneve 21 dhe 22 t&€ Rregullores
”Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT™.

3. Kandidatét duhet té dorézojné dokumentacionin e kérkuar sipas nenit 25 t&€ Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”.

4. Aplikimi béhet prané sekretarisé s¢ KZF.
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